UBND HUYỆN THỦ THỪA
PHÒNG  GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /PPGDĐT
V/v hỗ trợ báo cáo quyết toán, báo cáo

tài chính 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Thủ Thừa,ngày 17 tháng 02 năm 2021

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường học trực thuộc

Căn cứ Nghị định 11/2020/NĐ-CP ngày 20/01/2020 của Chính phủ Quy định
về thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực Kho bạc Nhà nước;

Căn cứ Thông tư 99/2018/TT-BTC ngày 01/11/2018 của Bộ Tài chính về hướng
dẫn lập báo cáo tài chính tổng hợp của đơn vị kế toán Nhà nước là đơn vị kế toán cấp
trên;

Căn cứ Công văn số 143/TCKH-NS ngày 03/02/2021 của Phòng Tài chính Kế
hoạch huyện Thủ Thừa về việc thực hiện công tác chuyển nguồn cuối năm 2020 sang
năm 2021 và công tác báo cáo quyết toán năm 2020;

Nhằm hỗ trợ các đơn vị thực hiện báo cáo quyết toán và báo cáo tài chính năm
2020, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thủ Thừa phối hợp cùng Công ty cổ phần
MISA xin thông báo lịch hỗ trợ cho các đơn vị như sau:

1. Nội dung:  Hỗ trợ đơn vị chỉnh sửa báo cáo quyết toán và báo cáo tài chính
năm 2020

2. Thời gian: Từ ngày 23–25/02/2020 (chi tiết từng đơn vị theo danh sách đính
kèm )

3. Hình thức hỗ trợ: MISA sẽ liên hệ từng đơn vị (qua điện thoại và group
zalo) để hỗ trợ trực tuyến (Ultraviewer).

4. Thành phần tham dự: Kế toán các đơn vị.

5. Các đơn vị cần chuẩn bị:

- Dữ liệu kế toán 2020 đã nhập đầy đủ chứng từ (bao gồm chứng từ chỉnh lý).

- Tổng hợp các vấn đề sai trên báo cáo để MISA hỗ trợ.

- Đối chiếu kho bạc, đối chiếu tiền gửi, kiểm kê tài sản (năm 2019, 2020).

6. Yêu cầu sau khi hỗ trợ:

- Đơn vị lập được Báo cáo quyết toán, Báo cáo tài chính 2020 đúng số liệu

- Xuất khẩu báo cáo trên phần mềm ra file .xml gửi Phòng Giáo dục tổng hợp.

Để công tác tổng hợp số liệu toàn ngành được đúng tiến độ, đề nghị Hiệu
trưởng các đơn vị chỉ đạo và bố trí thời gian cho cán bộ phụ trách kế toán của các
đơn vị tham dự và  thực hiện theo  nội dung như trên.

Nơi nhận:
-Như trên;
-Lưu VT;

TRƯỞNG PHÒNG

Võ Văn Mười

DANH SÁCH HỖ TRỢ BÁO CÁO CÁC ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC PHÒNG
GIÁO DỤC THỦ THỪA

STT Tên trường Thời gian
1 Trường Mầm Non Nhị Thành Sáng 23/02/2021
2 Trường Mầm Non Thị Trấn Thủ Thừa Sáng 23/02/2021
3 Trường Mẫu Giáo Bình An Sáng 23/02/2021
4 Trường Mẫu Giáo Bình Thạnh Sáng 23/02/2021
5 Trường Mẫu Giáo Long Thạnh Sáng 23/02/2021
6 Trường Mẫu Giáo Long Thuận Sáng 23/02/2021

7 Trường Mẫu Giáo Mỹ An Chiều 23/02/2021
8 Trường Mẫu Giáo Mỹ Lạc Chiều 23/02/2021
9 Trường Mẫu Giáo Mỹ Phú Chiều 23/02/2021
10 Trường Mẫu Giáo Mỹ Thạnh Chiều 23/02/2021
11 Trường Mẫu Giáo Tân Thành Chiều 23/02/2021
12 Trường Tiểu Học Bình An Chiều 23/02/2021

13 Trường Tiểu Học Bình Thạnh Sáng 24/02/2021
14 Trường Tiểu Học Long Thạnh Sáng 24/02/2021
15 Trường Tiểu Học Long Thuận Sáng 24/02/2021
16 Trường Tiểu Học Mỹ An Sáng 24/02/2021
17 Trường Tiểu Học Mỹ Lạc Sáng 24/02/2021
18 Trường Tiểu Học Mỹ Phú Sáng 24/02/2021

19 Trường Tiểu Học Mỹ Thạnh Chiều 24/02/2021
20 Trường Tiểu Học Nhà Dài Chiều 24/02/2021
21 Trường Tiểu Học Nhị Thành Chiều 24/02/2021
22 Trường Tiểu Học Tân Long Chiều 24/02/2021
23 Trường Tiểu Học Tân Thành Chiều 24/02/2021
24 Trường Tiểu Học Thị Trấn Thủ Thừa Chiều 24/02/2021

25 Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Tân Thành Sáng 25/02/2021
26 Trường Trung Học Cơ Sở Bình Cang Sáng 25/02/2021

27 Trường Trung Học Cơ Sở Long Thạnh Sáng 25/02/2021
28 Trường Trung Học Cơ Sở Mỹ An Sáng 25/02/2021
29 Trường Trung Học Cơ Sở Mỹ Lạc Sáng 25/02/2021
30 Trường Trung Học Cơ Sở Mỹ Thạnh Sáng 25/02/2021

31 Trường Trung Học Cơ Sở Nhị Thành Chiều 25/02/2021
32 Trường Trung Học Cơ Sở Thị Trấn Thủ Thừa Chiều 25/02/2021
33 Phòng Giáo dục và Đào tạo Chiều 25/02/2021
34 Các đơn vị phát sinh sai sót (nếu có) Chiều 25/02/2021

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-02-17T15:57:00+0700
	Long An
	Võ Văn Mười<muoivv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-02-18T10:34:05+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-02-18T10:34:11+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!